DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza – MG

Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

EDITAL DE LICITAÇÃO –CREDENCIAMENTO N° 009/2022.

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza/MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações, os

quais foram devidamente designados pelo Exmo. Prefeito Municipal, através do Decreto no 519/2022,

Presidente: CÁSSIO HEBERTH CAIXETA; Secretária: ALINE APARECIDA DA SILVA BORGES; Membro: CRISTIENE

ABADIA CAIXETA PEREIRA; Membro: FERNANDA AMADO DA SILVA BORGES; Membro: SUELEN NAIANE DE

GODOI, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 25 (vinte e cinco) de agosto de

2022, quinta-feira, às 13h (treze horas), a sessão de abertura das propostas das licitantes habilitadas na

licitação 80/2022, credenciamento 09/2022 cujo objeto é: contratação para prestação de serviços de

fisioterapeuta em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cruzeiro da Fortaleza.

O comparecimento é espontâneo, sendo que a ausência de representantes de participantes da licitação não

impedirá o prosseguimento da sessão.

Cruzeiro da Fortaleza/MG, 23 de agosto de 2022.

CÁSSIO HEBERTH CAIXETA
PRESIDENTE DA CPL